



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Holdingselskabet KLS af 8. november 1989 ApS

Ordrupvej 22, 2 th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 13 68 40 49

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Steen Carlsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet KLS af 8. november 1989 ApS Ordrupvej 22, 2 th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 13 68 40 49
	Stiftet: 8. november 1989
	Hjemsted: Lyngby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Steen Carlsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Informi A/S, Lyngby
<b>Associeret virksomhed</b>	Informi A/S, Lyngby



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med edb-konsulentassistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.137 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.438 kr. mod -11.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.137</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-11.070
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	18.577	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.438</b>	<b>-11.070</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.438</b>	<b>-11.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.438</b>	<b>-11.070</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	58.108	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>58.108</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>58.108</b>	<b>0</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	201.000	201.000
6 Overført resultat	-668.656	-670.094
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-467.656</b>	<b>-469.094</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	80.024	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>80.024</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.493	469.094
Anden gæld	75.247	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.740	469.094
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>445.740</b>	<b>469.094</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>58.108</b>	 <b>0</b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets direktør har underskrevet tilbagetrædelseserklæring for så vidt angår sit tilgodehavende på t.kr 14 og har derudover givet tilsagn om støtte med likviditet, således at selskabets drift er sikret indtil næste generalforsamlingen.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2</u>	<u>0</u>

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	<u>0</u>	<u>600.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	0	-600.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>98.601</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<u>0</u>	<u>-501.399</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-98.601</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>0</u>	<u>-98.601</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Informi A/S	Lyngby	0 %



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	600.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli	-501.399	0
Årets resultat	18.577	0
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<u>-482.822</u>	<u>0</u>
Overført til hensatte forpligtelser	-117.178	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>-117.178</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Informi A/S	Lyngby	33,3 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	201.000	201.000
	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
Anpartskapitalen består af 201 anparter a 1.000 kr.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-670.094	-659.024
Årets overførte overskud eller underskud	1.438	-11.070
	<u>-668.656</u>	<u>-670.094</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Informi A/S kassekredit. Informi A/S bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 100 t.kr.		


